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          Aktualności


          
          
          
        
  	
      
                 
          Wojewódzka Konferencja „Kondycja psychofizyczna nauczycieli w XXI wieku”

          W imieniu Prezydium Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Lublinie zapraszam do udziału  w Wojewódzkiej Konferencji „Kondycja psychofizyczna nauczycieli w XXI wieku”.

          04.04.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          Nowa oferta szkoleniowa dla nauczycieli języka angielskiego

          Serdecznie zapraszamy nauczycieli języka angielskiego na szkolenia online.

          03.04.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          Regionalny etap Ogólnopolskiej Olimpiady Zawodowej „Rok przed dyplomem” 2024

          22 marca 2024 roku odbył się regionalny etap Ogólnopolskiej Olimpiady Zawodowej „Rok przed dyplomem”. W pięciu ośrodkach regionalnych, do II etapu przystąpiło 461 uczniów z 177 zespołów reprezentujących 59 szkół technicznych zlokalizowanych w 10 województwach. W przygotowanie uczniów do Olimpiady zaangażowało się około 190 nauczycieli przedmiotów zawodowych.

          29.03.2024
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          Życzenia Świąteczne

          

          28.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          II Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Metodyczna - Współczesne wyzwania i innowacje w pedagogice przedszkolnej i wczesnoszkolnej „Dziecięca mądrość – kluczem do edukacji przyszłości”

          Lubelska Akademia WSEI oraz Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli mają zaszczyt zaprosić na II Ogólnopolską Konferencję Naukowo-Metodyczną - Współczesne wyzwania i innowacje w pedagogice przedszkolnej i wczesnoszkolnej „Dziecięca mądrość – kluczem do edukacji przyszłości”, która odbędzie się 23 maja 2024 r. w Lubelskiej Akademii WSEI przy ul. Projektowej 4 w Lublinie.

          28.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          Konferencja metodyczna pt. Wielość myśli pedagogicznych w edukacji dziecka

          Serdecznie zapraszamy Nauczycieli wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej na bezpłatną konferencję metodyczną pt. Wielość myśli pedagogicznych w edukacji dziecka, która odbędzie się 11 kwietnia 2024 r. w Instytucie Pedagogiki Wydziału Pedagogiki i Psychologii, Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej przy ul. Głębokiej 43 w Lublinie.

          22.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          Lubelska Próba przed Egzaminem Ósmoklasisty – edycja 2023/2024

          Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli zaprasza nauczycieli i uczniów do udziału w Lubelskiej Próbie przed Egzaminem Ósmoklasisty.

          22.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          III Konferencja Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych Naukowo na Ludowo

          III Konferencja Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych odbędzie się w pięknej okolicy - zapraszamy do Hruda. Tym razem "Naukowo na ludowo". Oczywiście z okazji 550-lecia województwa lubelskiego odwiedzamy jego północne krańce. Serdecznie zapraszamy

          21.03.2024
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          Konferencja stacjonarna „Jak funkcjonować w nowej rzeczywistości edukacyjnej?”

          W dniu 05.04.2024 r. w godzinach 10.00-14.00 odbędzie się konferencja skierowana  do kadry kierowniczej oraz nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych.

          21.03.2024
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          Konkurs plastyczny i literacki dla uzdolnionych uczniów z klas VII i VIII

          IV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Białej Podlaskiej to szkoła, w której od wielu lat, funkcjonują klasy o profilu plastycznym i humanistycznym a ich absolwenci podejmują naukę na różnych wydziałach artystycznych w różnych uczelniach w Polsce.

          18.03.2024
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          Konferencja online "Kobiety Lubelszczyzny na kartach historii"

          Już 18 marca 2024 r. (17:00-19:00) zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji.

          14.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          Konferencja szkoleniowo-metodyczna dla nauczycieli w sprawie konkursu genealogicznego "Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna"

          Celem konferencji jest przygotowanie teoretyczne i praktyczne nauczycieli do realizacji konkursu. Zapraszamy do udziału!

          13.03.2024
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          Lubelski Kongres "Przedszkolak w świecie dwujęzyczności"

          Serdecznie zapraszamy Dyrektorów i Nauczycieli przedszkoli na Lubelski Kongres „Przedszkolak w świecie dwujęzyczności”, który odbędzie się 25 marca 2024 r. w Lubelskim Centrum Konferencyjnym przy ul. Grottgera 2.

          13.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          Zapraszamy do udziału w  "Hrubieszowskim Święcie Poezji"!

          21 marca obchodzimy Światowy Dzień Poezji. Jego celem jest zachęcanie do czytania poezji i tworzenia własnych wierszy. Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie, Biblioteka Pedagogiczna w Zamościu Filia w Hrubieszowie i LSCDN Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli zapraszają do wspólnego uczczenia tego święta.

          12.03.2024
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          Konferencja Edu Biała Podlaska. Rozwój i wsparcie jednostek oświatowych

          Serdecznie zapraszamy Dyrektorów szkół i nauczycieli na konferencję, która odbędzie się 15 marca 2024 r. w IV Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica w Białej Podlaskiej przy ul. Akademickiej 8

          11.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          Zapraszamy na szkolenia

          „Tworzenie i modyfikowanie materiałów edukacyjnych na Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej” 

„Jak rozwijać kompetencje kluczowe na lekcjach przedmiotów humanistycznych i artystycznych?” 

„Kreatywne wykorzystanie metod aktywizujących w środowisku wirtualnym”. 



          08.03.2024
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          Dzień Kobiet

          

          08.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          Wizyta gości z Ambasady USA w LSCDN

          W dniu 5 marca 2024 roku mieliśmy przyjemność przyjąć w siedzibie LSCDN wyjątkowych gości z Ambasady USA w Warszawie. Jen MacArthur, Regional English Language Officer, odpowiedzialna za program nauczania języka angielskiego i kształcenie nauczycieli w Polsce, a także w innych krajach Europy Środkowej i Wschodniej oraz Marzena Polak z sekcji ds. kultury Ambasady USA spotkały się z Dyrektorem LSCDN, Krzysztofem Staruchem.

          07.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          "Finding Your Voice in Your Second Language"

          W ostatnim numerze czasopisma dla nauczycieli języka angielskiego "Modern English Teacher" pojawił się artykuł autorstwa Małgorzaty Tetiurki, specjalistki ds. języków obcych i języków mniejszości narodowych w LSCDN. Artykuł o tytule "Finding Your Voice in Your Second Language" dotyczy problematyki związanej z nauką wymowy angielskiej i jej roli wśród innych umiejętności językowych

          05.03.2024

          
        

      
    
	
      
                 
          Relacja z wizyty nauczycieli z Litwy w Lublinie

          Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli po raz kolejny miało okazję gościć nauczycieli z Litwy, którzy tym razem odwiedzili Lublin w ramach projektu Sposoby i metody poprawy osiągnięć uczniów w matematyce i naukach przyrodniczych (STEAM). Polskie doświadczenia. Wizyta ze strony litewskiej koordynowana była przez Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, litewski odpowiednik LSCDN z miasta Szawle.

          05.03.2024
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  Na skróty
 

  
    	
        
          Centrum Wymiany Wiedzy

        
      


  

       
  Polecamy
 

  
    	
        
          Konkurs Konstruktorzy Marzeń 2024

        
      
	
        
          Obchody 550-lecia Województwa Lubelskiego w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Lublinie

        
      
	
        
          Ogólnopolski konkurs dla nauczycieli na scenariusz lekcji.

        
      
	
        
          XII Edycja Wojewódzkiego Konkursu „Ocalić od zapomnienia … Mój Bohater - Portret Partyzanta Lubelszczyzny”

        
      
	
        
          Konkurs Rok przed Maturą – Fizyka oraz Rok przed Maturą – Matematyka.

        
      
	
        
          Konferencja „Od kształcenia do zatrudnienia – rynek edukacyjno-zawodowy w branży społeczno-medycznej”

        
      
	
        
          VI Wojewódzki Konkurs Wielkanocny "Wyobraźnia ukryta w pisance"

        
      
	
        
          Okręgowe eliminacje Olimpiady Prawosławnej Wiedzy Religijnej

        
      
	
        
          VIII Ogólnopolski Konkurs Literacko-Plastyczny o Twórczości Kornela Makuszyńskiego "Czytanie jest przygodą"

        
      
	
        
          III edycja ogólnopolskiego konkursu "Ludzie Kresów: opowieści nieznane"
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